In nomine Domini. Ego Richildes vicecomitissa, filia Borrelli comitis ét filia Garsindis comitissa, 
condam qui fuerunt, vinditores vobis Alarico et Otto, quem et alium nomen vocant Leutucione1, emp
tores nostros. Per hanc scripturam vindicionis meae vindo vobis in comitatu Rusulionense, infra fines 
et terminos de villa que nuncupatur Baias2, infra eius fines et terminos vindo vobis omnia quantum quod 
ego ibidem et hodie retineo in mea potestate vel hereditare debeo, quam ex comparatione vel ex com
mutatione, id est in domihus, curtis, orris, ortalibus, terris et vineis, pratis, pascuis, silvis, garricis, aquis 
aquarum, piscuis et piscatoris, cum ipsos gradiles, omnia et in omnibus, tam cultum quam incultum, 
vindo vobis ad omnem integritatem, cum exia et regressia earum, et cum omnia supraposita earum, et 
cum illarum affrontaciones, sic vinclo vobis ah omnem integritatem, cum exia et regressia earum3• 

Et accepi ego vinditrix de vos emptores pretium sicut inter me et vos bene convenit in nostrae 
diffinitionis, id est libra una de auro obtimo, quod vos emptores mihi dedistis et ego vinditrix de 
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praesenti manibus meis recepi; et nihilque de ipso pretio apud vos emptores non remansit, sed om
nia adimplestis mihi, est manifestum. 

Que vero hec omnia superius inserta de meo iure in vestro trado potestate, ut quicquid exinde 
facere volueritis liberam in Dei nomine habeatis potestatem. Quod si ego vinditrix aut ullus homo 
qui contra ista scriptura vindiccionis venerit pro inrumpendum, quantum ah eo tempore hec omnia 
superius inserta melioratum fuerit, in duplo vobis componere faciat. Et inantea ista scriptura vin
dictionis inrumpere non permittatur, sed plenam in omnibus habeat firmitatem. 

Facta scriptura vindicionis sub die XIIll4 kalendas novembris, anno primo quod obiit Radulfus 
rex, Christo regnante et regem expectante. 

Sig+num Richildes vicescomitissa, qui ista scriptura vindiccionem feci et testes firmare rogavi. 
Sig+num Mathfredus. Sig+num Francho. Sig+num lsarnus. Sig+num Leutarius. Sig+num Oliba. 
Sig+num Teudinars. Sig+num Fredarius. 

Malangeicus5 presbiter, qui ista vindiccione scripsi et sub SSS.6 die et anno quo supra. 

l. Leututione B. - 2 ........ B. - 3. et cum omnia supraposita ... regressia earum, omet a. -4. decimo quarto B. - 5. 
Malangerius B. - 6. Omet B. 

243 
21 OCTUBRE 936 

ALARIC, FILL DEL DIFUNT EBoLó, I ÜDó, ANOMENAT LEUTUCIÓ, VENEN A GuADALL, BISBE D'ELNA, ELS